c Ipse inuocabit me pater meus es tu: deus  
meus et susceptor salutis mee. d Et ego pri  
mogenitum ponam illum: excelsum pre regi  
bus terre. e In eternum seruabo illi misericor  
diam meam: et testamentum meum fidele ipsi.

f Et ponam in seculum seculi semen eius:  
et thronum eius sicut dies celi. g Si autem

g Si autem

h Si autem

i Si autem

# Foliū. lxi.

dereliquerint filij eius legem meā: et in iudi-  
 cijs meis non ambulauerint. **b** Si iusticias  
 meas prophanauerint: et mādata mea nō cu-  
 stodierint. **i** Uisitabo in uirga iniquitates eo-  
 rum: et in uerberibus peccata eorū. **k** Mīse-  
 ricordiam autem meam non dispergā ab eo:  
 neq; nocebo in ueritate mea. **l** Neq; ppha-  
 nabo testamentū meum: et que pcedunt de la-  
 bijs meis non faciam irrita. **m** Semel iura-  
 ui in sancto meo si dauid mentiar: semē eius a-  
 ineternū manebit. **n** Et thronus eius sicut  
 sol in cōspectu meo: et sicut luna perfecta in  
 eternum. et testis in celo fidelis. **o** Tu uero  
 repulisti et desperasti: distulisti christū tuam.  
**p** Auertisti testamentū serui tui: prophana-  
 sti in terra sanctuarium eius. **q** Destruxisti  
 omnes sepes eius: posuisti firmamētū eius  
 formidinem. **r** Diripuerūt eū omnes tran-  
 seuntes uia: factus est opprobrium uicinis  
 suis. **s** Exaltasti dexterā deprimentū eum:  
 letificasti omnes inimicos eius. **t** Auertisti  
 adiutorū gladij eius: et nō es auxiliatus ei  
 in bello. **v** Destruxisti eū ab emundatione: et

nitt inn meinen vteci-  
 len. **b** Ob sy vnhei-  
 ligten myn gerechtig-  
 keit: vñ behütē nit mey-  
 ne gebot. **i** Ich würd  
 heimsüchē in d rüt yre  
 vngerechtigkeite/ vnd  
 yre sündē in dē schlegē  
**k** Aber ich würt nit  
 zerstrawen myn barm-  
 hertzigkeite vō im/ noch  
 würt schadē in meynen  
 warheit. **l** Noch würt  
 vnheiligē meyn zeug-  
 niß: noch würt machē  
 eytel die ding die do vß  
 geen von mynē leffzē  
**m** Ein mal hab ich ge-  
 schworē in mynē heilis-  
 gen ob ich lüge dauid/  
 sein same würt beley-  
 ben ewiglich. **n** Und  
 meyn thron ist als die  
 sunne in meynē ange-  
 sichte: vñ als d volmon  
 ewiglich: vñ ein getrü-  
 wer zeug in dē himel.  
**o** Aber du hast vertri-  
 ben vñ hast verschmes-  
 ch: du hast verzogenn  
 dyn gesalbten. **p** Du  
 hast abkert dz geschefte  
 dynes knechtes du hast

vngeheiligt sein heilighum vff der erde. **q** Du hast zerbrochen alle syne  
 zeün. du hast gesetzt sein besterung zu einer forcht. **r** Alle die do giengen  
 den weg die habē yn beraubter ist wordē ein spott syne nachbauren.  
**s** Du hast erhocht die gerecht derē die in vnder truckē: du hast erfrewet al-  
 le seine veind. **t** Du hast abkert die hilff synes schwertes: vnd hast nit ges-  
 holffen in dem streit. **v** Du hast yn werwüftet vō der reinigung: du hast  
 zusamen geschlagen synen stül in der erde.